4R Sistemas

Decreto: 3539

Lei:

Vigéncia a partir de: 10/06/2020
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Tipo de Crédito
Suplementag&o
Anulagdo de Dotacdo
Crédito Especial
Anulacdo de Dotaco
Suplementaggo
Anulagdo de Dotacgo
Suplementacdo
Anulagdo de Dotacdo

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIBUNA
DEPARTAMENTO DE FINANGAS

SETOR CONTABIL

Exercicio: 2020

DEMONSTRATIVO DE CREDITO ADICIONAL - ANALITICO

Data Decreto: 10/06/2020

Data Lei: 12/12/2019

Ficha
32
230
297
252
33
230
164
230

Dotagdo

02.02.01-04.122.0003.0001-3.3.90.92
02.07.01-15.452.0008.2035-3.3.90.30
02.04.01-10.301.0005.1083-4.4.90.52
02.09.01-23.695.0010.2026-3.3.90.39
02.02.01-04.122.0003.0001-3.3.90.93
02.07.01-15.452.0008.2035-3.3.90.30
02.04.01-10.301.0005.2017-3.3.90.39
02.07.01-15.452.0008.2035-3.3.90.30

Finalidade: SUPLEMENTAGAO CF.ART. 6°, INCISO VI, LOA PARA 2020

PARAIBUNA, 10 de Junho de 2020.

Crédito Recurso

33.000,00 0,00

0,00 33.000,00

35.000,00 0,00

0,00 35.000,00

1.300,00 0,00

0,00 1.300,00

5.000,00 0,00

0,00 5.000,00

Total Decreto: 74.300,00
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VICTOR DE CASSIO MIRANDA
PREFEITO MUNICIPAL
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